
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«17»   октября  2012 года                                                                                    № 456 

 

О присвоении почетного звания «Почѐтный 

гражданин Катав-Ивановского муниципального 

района» 

 

Рассмотрев представленные документы на присвоение почетного звания 

«Почѐтный гражданин Катав-Ивановского муниципального района» Катунькину 

Артему Викторовичу–Герою Российской Федерации в соответствии с Положением 

о присвоении почетного звания «Почѐтный гражданин Катав-Ивановского 

муниципального района» Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Присвоить почетное звание «Почѐтный гражданин Катав-Ивановского 

муниципального района» Катунькину Артему Викторовичу-Герою 

Российской Федерации (дата рождения 24.08.1980) 

2. Председателю Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района Калиничеву Е.В. вручить Катунькину Артему Викторовичу 

нагрудный знак  и удостоверение «Почѐтный гражданин Катав-Ивановского 

муниципального района» 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района                                          Е.В.Калиничев 


